
Movimenti Conto Corrente Banca Popolare del Trentino

Valuta Entrate Uscite Saldo Riferimento Descrizione

16/12/2016 610,00€     610,00€     (privacy) Trasferimento Denaro

20/12/2016 -66,17€        543,83€     Dolomiti Energia Fornitura Energia IodicoNO Piazza Garzetti

22/12/2016 820,00€     1.363,83€  (privacy) Trasferimento Denaro

22/12/2016 40,00€        1.403,83€  (privacy) Donazione

26/12/2016 1.950,00€  3.353,83€  Trasferimento da vecchio Conto

31/12/2016 -1,00€          3.352,83€  Banca PT Commissioni

02/01/2017 169,00€     3.521,83€  (privacy) Versamenti

07/01/2017 -4,37€          3.517,46€  Banca PT Imposta di Bollo

30/01/2017 20,00€        3.537,46€  (privacy) Donazione

01/03/2017 300,00€     3.837,46€  (privacy) Versamenti

02/03/2017 -15,00€        3.822,46€  Comune Valle Laghi Sala Vezzano

17/03/2017 -66,00€        3.756,46€  Comune Borgo Sala Borgo

22/03/2017 -66,00€        3.690,46€  (privacy) Sala Borgo

27/03/2017 66,00€        3.756,46€  Comune Borgo Sala Borgo

31/03/2017 -3,00€          3.753,46€  Banca PT Commissioni

03/04/2017 298,20€     4.051,66€  (privacy) Versamenti

07/04/2017 -24,66€        4.027,00€  Banca PT Commissioni

20/04/2017 -25,00€        4.002,00€  Comune Riva del GardaSala Rocca Riva del Garda (Assemblea Soci)

21/04/2017 -12,50€        3.989,50€  Comune Riva del GardaSala Rocca Riva del Garda (Assemblea Soci)

24/04/2017 130,00€     4.119,50€  (privacy) Versamenti

24/04/2017 6,51€          4.126,01€  (privacy) Versamenti

03/05/2017 -40,24€        4.085,77€  Dolomiti Energia Allacciamento Corrente IOdicoNO P. Garzetti

04/05/2017 320,00€     4.405,77€  (privacy) Donazioni + tessere

08/05/2017 2,89€          4.408,66€  Trasferimento Estinzione c/c Banca Etica

08/05/2017 -35,15€        4.373,51€  (privacy) Gazebo Santa Massenza

05/06/2017 -32,00€        4.341,51€  (privacy) 2 marche da bollo da 16euro per gazebo

10/06/2017 -16,52€        4.324,99€  (privacy) Saldo prenotazione gazebo

29/06/2017 260,00€     4.584,99€  (privacy) Tessere (da 59 a 71) Mori

30/06/2017 -3,00€          4.581,99€  Banca PT Interessi e competenze

04/07/2017 -145,30€      4.436,69€  (privacy) SIAE festa Mori

06/07/2017 -24,93€        4.411,76€  Banca PT Imposta Bollo

06/07/2017 -47,58€        4.364,18€  Hotel Adige Meetup 17/07/17

19/07/2017 120,00€     4.484,18€  (privacy) Donazioni incontro 17/07/17

04/08/2017 -16,00€        4.468,18€  (privacy) Marca da bollo da 16euro per sale via Perini

11/08/2017 -20,66€        4.447,52€  AMR MU Rovereto - Sala Kennedy

25/08/2017 -27,00€        4.420,52€  (privacy) Rimborso sito Meetup Trentino

29/08/2017 -41,32€        4.379,20€  AMR MU Rovereto - Sala Filarmonica

31/08/2017 68,50€        4.447,70€  (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)

01/09/2017 68,50€        4.516,20€  (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)

01/09/2017 68,50€        4.584,70€  (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)

01/09/2017 70,00€        4.654,70€  (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte) + 1,50€ donazione

04/09/2017 80,00€        4.734,70€  (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte) + 1,50€ donazione

04/09/2017 274,00€     5.008,70€  (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte) (x4)

05/09/2017 68,50€        5.077,20€  (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)

05/09/2017 68,50€        5.145,70€  (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)

05/09/2017 80,00€        5.225,70€  (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte) + 1,50€ donazione

05/09/2017 68,50€        5.294,20€  (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)

05/09/2017 68,50€        5.362,70€  (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)

06/09/2017 68,50€        5.431,20€  (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)

06/09/2017 68,50€        5.499,70€  (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)

06/09/2017 68,50€        5.568,20€  (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)

06/09/2017 68,50€        5.636,70€  (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)

07/09/2017 68,50€        5.705,20€  (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)

07/09/2017 68,50€        5.773,70€  (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)

11/09/2017 -240,00€      5.533,70€  (privacy) Acconto camere Hotel Apollo

12/09/2017 205,50€     5.739,20€  (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte) (x3)

14/09/2017 68,50€        5.807,70€  (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)

15/09/2017 78,50€        5.886,20€  (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte) + 10€ donazione

15/09/2017 68,50€        5.954,70€  (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)

19/09/2017 74,00€        6.028,70€  (privacy) Quota Rimini Pullman (x2)

20/09/2017 -680,00€      5.348,70€  (privacy) Saldo camere Hotel Apollo

20/09/2017 68,50€        5.417,20€  (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)
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20/09/2017 68,50€        5.485,70€  (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte)

21/09/2017 137,00€     5.622,70€  (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte) (x2)

21/09/2017 137,00€     5.759,70€  (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte) (x2)

25/09/2017 -45,00€        5.714,70€  (privacy) Tassa di soggiorno

26/09/2017 37,00€        5.751,70€  (privacy) Quota Rimini Pullman

01/10/2017 -3,00€          5.748,70€  Banca PT Interessi e competenze

02/10/2017 137,00€     5.885,70€  (privacy) Quota Rimini (Pullman + Notte) (x2)

02/10/2017 60,00€        5.945,70€  (privacy) Tessere (80, 81, 82)

02/10/2017 51,50€        5.997,20€  (privacy) Donazioni

03/10/2017 -1.300,00€   4.697,20€  (privacy) Pagamento Pullman Rimini

05/10/2017 -25,21€        4.671,99€  Banca PT Imposta Bollo

09/10/2017 40,00€        4.711,99€  (privacy) Tesseramento

09/10/2017 20,00€        4.731,99€  (privacy) Tesseramento

09/10/2017 100,00€     4.831,99€  (privacy) Tesseramento + Donazione

10/10/2017 20,00€        4.851,99€  (privacy) Tesseramento

12/10/2017 20,00€        4.871,99€  (privacy) Tesseramento

16/10/2017 -19,00€        4.852,99€  (privacy) Rimborso Pullman Rimini (ritorno)

16/10/2017 -27,00€        4.825,99€  (privacy) Rimborso sito Meetup Trentino

31/10/2017 1.000,00€  5.825,99€  (privacy) Donazioni Quote Pullman Phanteon

01/11/2017 789,65€     6.615,64€  (privacy) Donazioni Quote Pullman Phanteon

03/11/2017 40,00€        6.655,64€  (privacy) Tessere (92, 93)

03/11/2017 -1.750,00€   4.905,64€  (privacy) Pagamento Pullman Roma Phanteon 25/10/17

03/11/2017 -68,00€        4.837,64€  (privacy) Rimborso acquisto Megafono

03/11/2017 -27,00€        4.810,64€  (privacy) Rimborso sito Meetup Trentino

03/11/2017 -12,50€        4.798,14€  (privacy) Rimborso Sala Evento Lavoro a Riva

03/11/2017 -3,18€          4.794,96€  (privacy) Pile per Megafono

24/11/2017 70,00€        4.864,96€  (privacy) Tessera 94 + Donazione

30/11/2017 -32,00€        4.832,96€  (privacy) Marche da bollo 2 da 16euro per la Sala Cognola

04/12/2017 -47,58€        4.785,38€  Hotel Adige Meetup 04/12/17

18/12/2017 -25,00€        4.760,38€  (privacy) Rimborso Sala San Vitale Romallo del 12/11/17

18/12/2017 10,00€        4.770,38€  (privacy) Donazione Spille

18/12/2017 45,50€        4.815,88€  (privacy) Donazioni incontro 04/12/17

27/12/2017 -82,50€        4.733,38€  (privacy) Rimborso "Auguri a 5 stelle"

29/12/2017 -20,66€        4.712,72€  AMR Rovereto - Sala Brione (poi Filarmonica x Di Maio)

01/01/2018 -3,00€          4.709,72€  Banca PT Interessi e competenze

01/01/2018 0,30€          4.710,02€  Banca PT Interessi e competenze

02/01/2018 -183,00€      4.527,02€  CEA Fattura 45 del 30/09/2017 (Volantini Storo)

03/01/2018 -32,00€        4.495,02€  Miorelli Michele Marche da Bollo per Sale annuali

04/01/2018 -20,66€        4.474,36€  AMR Saldo per Sala Filarmonica 05/01 (Di Maio)

08/01/2018 -34,16€        4.440,20€  Hotel Adige Sala Meetup 05/01/18

09/01/2018 111,80€     4.552,00€  (privacy) Versamento Donazioni NON Soci

09/01/2018 50,00€        4.602,00€  (privacy) Versamento Donazioni Soci

09/01/2018 620,00€     5.222,00€  (privacy) Versamento Tesseramenti

09/01/2018 -25,21€        5.196,79€  Banca PT imposta di bollo cc e lr - da 01/10/2017 a 31/12/2017

19/01/2018 20,00€        5.216,79€  (privacy) Tessera 41

25/01/2018 20,00€        5.236,79€  (privacy) Tessera 49

31/01/2018 50,00€        5.286,79€  (privacy) Donazione

05/02/2018 45,00€        5.331,79€  (privacy) Versamento Donazioni Soci

05/02/2018 360,00€     5.691,79€  (privacy) Versamento 18 Tesseramenti

07/02/2018 -20,66€        5.671,13€  AMR Saldo per Sala Kenedy 09/02 (Presentazione Candidati)

15/02/2018 -30,00€        5.641,13€  Comune Fondo Noleggio sala a Fondo

15/02/2018 -17,00€        5.624,13€  Comune Valle Laghi Costo affissioni propaganda politiche

16/02/2018 -370,00€      5.254,13€  Campagna Politiche 500+500 stampe manifesti 70x100

19/02/2018 -104,40€      5.149,73€  Comune di Riva del GardaSala ex Biblioteca per serata M5S

19/02/2018 20,00€        5.169,73€  (privacy) Tessera 62

21/02/2018 30,00€        5.199,73€  (privacy) Versamento Donazione Non Soci

21/02/2018 15,00€        5.214,73€  (privacy) Versamento Donazione Soci

21/02/2018 140,00€     5.354,73€  (privacy) Versamento 18 Tesseramenti

22/02/2018 -75,00€        5.279,73€  Comune Tione Utilizzo sala incontro 16/02

22/02/2018 -530,00€      4.749,73€  Campagna Politiche Bandiere Logo M5S

22/02/2018 -32,00€        4.717,73€  Miorelli Michele Marche da Bollo per la Sale Via Verruca

06/03/2018 0,10€          4.717,83€  PayPal Conferma Conto
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06/03/2018 0,15€          4.717,98€  PayPal Conferma Conto

10/03/2018 -48,00€        4.669,98€  I.C.A. Affissioni Baselga di Piné 12/2017

11/03/2018 -40,05€        4.629,93€  (privacy) Rimborso Abbonamento Meetup Trentino

16/03/2018 -66,00€        4.563,93€  (privacy) Rimborso Sala Incontro Avio del 18/02/18

16/03/2018 -45,00€        4.518,93€  (privacy) Rimborso Sala Incontro Ala del 25/02/18

16/03/2018 -34,00€        4.484,93€  (privacy) Rimborso Sala Incontro Cles del 22/02/18

19/03/2018 -332,90€      4.152,03€  Campagna Politiche Stampe TecnoItalia

20/03/2018 -43,92€        4.108,11€  Hotel Adige Sala incontro tra Portavoce

23/03/2018 -34,16€        4.073,95€  PosterColor Stampe Ponte Arche

27/03/2018 4.073,95€  (privacy) Contributo Politiche

27/03/2018 4.073,95€  (privacy) Contributo Politiche

27/03/2018 -32,00€        4.041,95€  Miorelli Michele Marche da Bollo per Gazebo Cles

01/04/2018 -3,00€          4.038,95€  Banca PT Interessi e competenze

03/04/2018 -73,44€        3.965,51€  Nordwal Colla per manifesti

03/04/2018 -50,00€        3.915,51€  (privacy) Contributo Politiche

03/04/2018 -50,00€        3.865,51€  (privacy) Contributo Politiche

03/04/2018 -50,00€        3.815,51€  (privacy) Contributo Politiche

09/04/2018 -24,66€        3.790,85€  Banca PT imposta di bollo cc e lr - da 01/01/2018 a 01/04/2018

11/04/2018 -32,00€        3.758,85€  Miorelli Michele Marche da Bollo per Gazebo Cles

12/04/2018 50,00€        3.808,85€  (privacy) Tessera 67 + Donazione

09/05/2018 -32,00€        3.776,85€  Miorelli Michele Marche da Bollo per Gazebo Trento e Pergine

16/05/2018 -70,00€        3.706,85€  Bar Marinaio Sala Meetup Trentino

16/05/2018 -3,60€          3.703,25€  TecnoItalia Stampe Gazebo Cles

16/05/2018 -32,00€        3.671,25€  (privacy) Rimborso Marche Bollo per Gazebo Santa Massenza 06/05

17/05/2018 -16,52€        3.654,73€  Vigili Trento Marche da Bollo per Gazebo Trento

18/05/2018 -277,93€      3.376,80€  Grafiche Dalpiaz Stampe Volantini Gazebo Contratto

18/05/2018 20,00€        3.396,80€  (privacy) Versamento Tesseramento

18/05/2018 110,50€     3.507,30€  (privacy) Versamento Donazioni NON Soci

21/05/2018 -34,16€        3.473,14€  Hotel Adige Sala Meetup Trento

25/05/2018 -16,00€        3.457,14€  Comune Pergine Marche da Bollo per Gazebo Pergine

25/05/2018 16,00€        3.473,14€  Comune Pergine Marche da Bollo per Gazebo Pergine (rimborso)

25/05/2018 -16,00€        3.457,14€  Comune Pergine Marche da Bollo per Gazebo Pergine (errore)

30/05/2018 20,00€        3.477,14€  (privacy) Tessera 69

30/05/2018 20,00€        3.497,14€  (privacy) Tessera 68

31/05/2018 80,00 3.577,14€  (privacy) Quota Pullman Roma (2)

31/05/2018 40,00 3.617,14€  (privacy) Quota Pullman Roma

31/05/2018 40,00 3.657,14€  (privacy) Quota Pullman Roma

31/05/2018 40,00 3.697,14€  (privacy) Quota Pullman Roma

01/06/2018 40,00 3.737,14€  (privacy) Quota Pullman Roma

01/06/2018 40,00 3.777,14€  (privacy) Quota Pullman Roma

01/06/2018 40,00 3.817,14€  (privacy) Quota Pullman Roma

01/06/2018 40,00 3.857,14€  (privacy) Quota Pullman Roma

01/06/2018 40,00 3.897,14€  (privacy) Quota Pullman Roma

01/06/2018 40,00 3.937,14€  (privacy) Quota Pullman Roma

01/06/2018 40,00 3.977,14€  (privacy) Quota Pullman Roma

01/06/2018 40,00 4.017,14€  (privacy) Quota Pullman Roma

01/06/2018 40,00 4.057,14€  (privacy) Quota Pullman Roma

01/06/2018 40,00 4.097,14€  (privacy) Quota Pullman Roma

01/06/2018 40,00 4.137,14€  (privacy) Quota Pullman Roma

01/06/2018 40,00 4.177,14€  (privacy) Quota Pullman Roma

04/06/2018 40,00 4.217,14€  (privacy) Quota Pullman Roma

04/06/2018 80,00 4.297,14€  (privacy) Quota Pullman Roma (2)

08/06/2018 560,00 4.857,14€  (privacy) Quota Pullman Roma (28)

26/06/2018 -40,00€        4.817,14€  (privacy) Quota Pullman Roma (rimborso)

26/06/2018 -18,30€        4.798,84€  Comune Ledro Utilizzo sala incontro 02/07 (2/2)

26/06/2018 -18,30€        4.780,54€  Comune Ledro Utilizzo sala incontro 02/07 (1/2)

26/06/2018 -20,01€        4.760,53€  TecnoItalia Stampe Volantini Contratto Gazebo Trento

27/06/2018 -32,00€        4.728,53€  Miorelli Michele Marche da Bollo per Gazebo Rovereto

27/06/2018 20,00€        4.748,53€  (privacy) Versamento Tesseramento

27/06/2018 83,00€        4.831,53€  (privacy) Versamento Donazioni Soci

27/06/2018 -1.750,00€   3.081,53€  DebiasiBus Fattura Pullman Roma

27/06/2018 520,00€     3.601,53€  (privacy) Versamento Donazioni Soci
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01/07/2018 -3,00€          3.598,53€  Banca PT Interessi e competenze

04/07/2018 -24,93€        3.573,60€  Banca PT imposta di bollo cc e lr - da 01/04/2018 a 30/06/2018

31/07/2018 -17,00€        3.556,60€  I.C.A. Affissioni Ledro serata 02/07

10/09/2018 -15,00€        3.541,60€  Comune Brentonico Utilizzo sala incontro 12/09

12/09/2018 -15,48€        3.526,12€  Comune Pieve di BonoUtilizzo sala incontro 01/10

24/09/2018 -10,00€        3.516,12€  Comune Calliano Utilizzo sala incontro 27/09

24/09/2018 200,00€     3.716,12€  (privacy) Donazione Simpatizzante

28/09/2018 -110,30€      3.605,82€  Comune Riva del GardaSala Incontro Dipendenti Pubblici (Whistleblowing)

01/10/2018 -3,00€          3.602,82€  Banca PT Interessi e competenze

01/10/2018 -67,97€        3.534,85€  Campagna ProvincialiStampe TecnoItalia

03/10/2018 -25,21€        3.509,64€  Banca PT imposta di bollo cc e lr - da 01/07/2018 a 30/09/2018

05/10/2018 -32,00€        3.477,64€  Miorelli Michele Marche da Bollo per Sala Sopramonte

05/10/2018 -30,99€        3.446,65€  AMR Sala Riunioni Scuola Elementare di Marco 07/10

08/10/2018 -312,00€      3.134,65€  Campagna ProvincialiSala Impact Hub Incontro Dipendenti Pubblici (Whistleblowing)

10/10/2018 -832,00€      2.302,65€  Campagna ProvincialiStampe Grafiche Futura: Pieghevole A4

10/10/2018 -205,92€      2.096,73€  Campagna ProvincialiStampe Grafiche Futura: 200 Manifesti Lista

11/10/2018 -188,06€      1.908,67€  Campagna Provinciali2 utilizzi Auditorium (29/09 - 13/10)

15/10/2018 110,30€     2.018,97€  Comune Riva del GardaRimborso Sala Incontro Dipendenti Pubblici (Whistleblowing)

25/10/2018 -70,00€        1.948,97€  (privacy) Rimborso Carburante Mezzo Promozionale

25/10/2018 -140,03€      1.808,94€  (privacy) Rimborso Carburante Mezzo Promozionale

25/10/2018 -50,00€        1.758,94€  (privacy) Rimborso Carburante Mezzo Promozionale

26/10/2018 -553,11€      1.205,83€  Campagna ProvincialiStampe TecnoItalia

02/11/2018 -150,80€      1.055,03€  Campagna ProvincialiSala Santa Chiara (Sicurezza)

20/11/2018 20,00€        1.075,03€  (privacy) Tessera 71

27/12/2018 -20,00€        1.055,03€  (privacy) Storno Versamento errato

27/12/2018 20,00€        1.075,03€  (privacy) Versamento errato

01/01/2019 -3,00€          1.072,03€  BPT Competenze su bilancio 2018

01/01/2019 0,23€          1.072,26€  BPT Interessi su conto su bilancio 2018

04/01/2019 30,00€        1.102,26€  (privacy) Tessera 23 + Donazione

04/01/2019 20,00€        1.122,26€  (privacy) Tessera 74/2018 su bilancio 2018

09/01/2019 -25,21€        1.097,05€  BPT imposta di bollo cc e lr - da 01/10/2018 a 31/12/2018

28/01/2019 -42,26€        1.054,79€  (privacy) Rimborso Abbonamento Meetup Trentino

02/02/2019 -122,00€      932,79€     Hotel Olivo Per sale riunione, conf. stampa visita Ministro Costa

04/02/2019 20,00€        952,79€     (privacy) Tessera 11

06/02/2019 308,00€     1.260,79€  (privacy) Versamento Tesseramenti
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